[bookmark: _GoBack]     编号：

干股分红协议书

甲方：
乙方：
签订地点：
签订日期：年月日

甲方：
乙方：

鉴于乙方以往对甲方的贡献及激励乙方更好的工作，也为了使甲、乙双方进一步提高经济效益，经甲、乙双方友好协商，本着互惠互利的原则，双方同意甲方以虚拟股（干股）的方式对乙方的工作进行奖励和激励。为明确双方的权利义务，特订立以下协议：

1、定义，除非本合同条款或上下文另有所指，下列用语含义如下
1.1虚拟股（干股）：上海年享投资有限公司名义上的分红比例，虚拟股拥有者不是甲方在工商注册登记的实际股东，虚拟股的拥有者仅享有参与上海年享投资有限公司年终净利润的分配权，而无所有权和其他权利，不得转让和继承。
1.2分红：指甲方年终税后可分配的净利润。

2、分配方式
2.1甲方在协议期限内，每年分配给乙方占甲方所有股份15%的虚拟股（干股）分配给乙方。
2.2甲方按以上方式分配的前提为甲方年终税后有可分配的净利润，如果当年亏损则没有分红。
2.3乙方取得的甲方虚拟股（干股）分红比例，由甲乙双方签字确认，但对外不产生法律效力；乙方取得的该虚拟股（干股）分红比例，没有任何实际股份作为分红依据，即乙方按上述比例分红，仅仅是甲方的单方面奖励，与股权无关；乙方不能据此认为在甲方有相15 %的股权，不得以此虚拟股（干股）对外作为在甲方拥有资产的依据；乙方亦不能以其虚拟股（干股）要求甲方折成现金退出或要求甲方收购。
2.4乙方提前终止与甲方的劳务关系或者乙方违反合同或甲方的规章制度而被甲方解除劳务关系的，或者其他任何因为甲方或乙方原因而使劳务关系解除，基于本协议的奖励性质，双方认可：乙方离开甲方，则本协议对乙方自动失效，如前一年已进行了分红，前一年的分红不用退还，但当年的分红不再分配给乙方，其分配比例归甲方所有。
3、甲方的权利义务
3.1甲方聘用乙方为公司管理咨询顾问职位，甲方每年分配占甲方所有股份15%的虚拟股（干股）给乙方作为劳务费用。
3.2乙方需为甲方提供咨询顾问的劳务服务，主要工作职责为甲方设计公司战略发展方向、提供经营管理理念、进行技术指导、为业务拓展提供理念和渠道、针对专业领域对员工培训等一系列的工作。以适应甲方发展经营的需要。
3.3甲方需为乙方咨询工作提供必要的条件和便利以及相关的后勤支持。

4、乙方的权利义务
4.1乙方无需进行实物、土地使用权、货币、有价证券等的投入。
4.2乙方需为甲方提供咨询顾问的劳务服务，主要工作职责为甲方设计公司战略发展方向、提供经营管理理念、进行技术指导、为业务拓展提供理念和渠道、针对专业领域对员工培训等一系列的工作。以适应甲方发展经营的需要。
4.3.乙方在本合同实施过程中，应尽足够的勤勉和谨慎，为甲方提供准确、全面、充分的咨询意见和建议，保证其提供的所有分析报告及实施方案具有合法性、有效性和可操作性，且中国现有的法律法规框架或政策背景和社会环境也没有出现重大变化的前提下能够得以顺利实施。
4.4乙方需保证胜任并积极完成甲方的工作，积极努力为甲方创造利润；
4.5在执行协议过程中, 由于乙方的过错,造成本协议或其附属文件不能履行或不能完全履行, 由此发生的损失, 由乙方承担。
4.6乙方拥有对甲方的财务状况的监督权以及对公司账册等资料的查阅权。甲方应每月一小节，每季度中结，年终总结，以统计出实际可分配的税后净利润。

5、协议期限
5.1本协议期限为年月日至年月日。
5.2协议到期终止后，甲方根据合同期间的经营情况及乙方工作情况决定是否签署新的虚拟股（干股）分红协议。如需重新签订，应以书面形式以予确认，任何非书面形式的确认均为无效。

6、协议解除情形
6.1因乙方工作不称职或损害甲方利益的前提下，甲方有权依法提出解除双方劳务关系并终止本协议。
6.2乙方在本协议期限未满前因个人原因提出解除劳务关系，并经甲方同意的，双方可解除劳务关系，本协议同时终止。
6.3此合同即视为甲乙双方的劳务合同，双方无需签订《劳务合同》合同，虚拟股份分红权从属于甲乙双方的劳务关系上，故除以上5.1、5.2条规定外，在任何情况下，甲乙双方的劳动合同无效、撤销、终止或劳动关系的解除，本协议也随之无效或终止和解除。协议无效或终止后的其他事项按本协议2.4条的规定处理。
6.4本协议终止后，本协议第6条的规定甲、乙双方仍须遵守。

7、保密义务
7.1乙方对本协议的内容承担保密义务，不得向第三人泄露本协议中乙方所得虚拟股以及分红等情况，除非事先征得甲方的许可。
7.2乙方对甲方提供资料和信息承担保密义务。本合同期限届满或解除，乙方应返还或销毁或妥善保管甲方为配合乙方提供咨询服务向其提供的相关资料，对已掌握的上述信息应予保密，如需公开、援引或其他第三方提供，需经甲方书面同意。不论本合同是否变更、解除、终止，本条款均有效。
7.3甲乙双方如若违反本保密条款的约定，给对方造成的损失应给予相应的赔偿。

8、争议的解决
因本协议引起的相关争议，双方应争取友好协商解决。如双方协商不成，任何一方可向合同签订地人民法院提起诉讼。

9、其他规定
9.1本协议自双方签字或盖章之日起生效。
9.2本协议不得以口头方式修改，而须以双方签署书面文件的方式修改。
9.3本合同正本一式贰份，甲方持壹份，乙方持壹份。

以下无正文

甲方：                    乙方：
法定代表人或授权代表：
日期：      年  月   日                      日期：      年  月   日

第1页 共5页

3